ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 30 января  2017 года                                                                            № 30/145

О плане  основных мероприятий территориальной избирательной
комиссии Геленджикская по повышению правовой культуры избира-
телей (участников референдума) и других участников избирательного

процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год

Заслушав информацию председателя  территориальной  избирательной

комиссии  Геленджикская  о  плане  основных  мероприятий  избирательной

комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избира-

телей (участников референдума) и других участников избирательного про-

цесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год и руководству-

ясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  постановлением  избирательной комиссии Красно-

дарского края от 24 января  2017 года  № 4/48-6 «О Сводном плане основных

мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению

правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участни-

ков избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на

2017  год»,  в  соответствии  с  решением  территориальной  избирательной

комиссии от  17 января 2017 года  № 28/141 «О плане работы территориаль-

ной избирательной комиссии Геленджикская на 2017 год», территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить план  основных мероприятий территориальной избиратель-

ной  комиссии Геленджикская по повышению правовой культуры избира-

телей (участников референдума) и других участников избирательного про-

цесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год (приложе-

ние).

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красно-

дарского края не позднее 30 января 2017 года.

3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на странице территори-

альной избирательной комиссии Геленджикская.

4. Контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Антонова А.М.

Председатель

избирательной комиссии                                                               А.М. Антонов

Секретарь
избирательной комиссии                                                                Е. К. Параскева

	Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская о плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год и руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 января 2017 года № 4/48-6 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2017 год», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 17 января 2017 года № 28/141 «О плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на 2017 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: